FECHA: 12/02/2026

OC:11816Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 813.4533.00704200100056 ET SOFT TOUCH KIDS 3 EN 1 SH 13.5 / OP-
06366

24.65 Millar 73BTB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

8.13

105.75
NOVECIENTOS ONCE DOLARES 07/100 CTVS.

911.07

813.45

919.20

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 813.45

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz